
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 309/2007

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base

no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, RAFAEL ADOLFO DE LIMA SOUZA,

RG 9.570.028-4 PR do cargo de ASSISTENTE II;

Publique–se.

Siqueira Campos, 22 de junho de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


